



Comune di Firenze

DIREZIONE GARE APPALTI E PARTECIPATE
SERVIZIO AMMINISTRATIVO BENI E SERVIZI
E.Q. ECONOMATO E ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI GENERALI
VIA DE' PERFETTI RICASOLI, 74 - 50127 - FIRENZE
C.F E P.IVA 01307110484

Ordine n. : 2024/145/8D Del: 26/11/2024

Settore : SERV. AMM.VO BENI E SERVIZI

Fornitore : 35493

BIGAZZI EDILIZIA SRL

C.F. : 05801660480

P.IVA : 05801660480

Note : CODICE IPA 4DYFOP

Spett.le
BIGAZZI EDILIZIA SRL
VIA BIBBIENA, 34
50142 FIRENZE (FI)

Vs. Rif. : Preventivo del 17/10/2024

Ns. Rif. : Richiesta e.mail Direzione Ambiente del

Pagina 1 di 2

Mod. Pagamento : CONTO CORRENTE BANCARIO

Vogliate provvedere alla fornitura di quanto di seguito descritto :

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	%SCONTO1	%SCONTO2	IMPORTO	COD.IVA
BARRAFILETTATA D. 20	5,0000	5,00000			25,00	.22
DADI D. 20	50,0000	0,35000			17,50	.22
RONDELLE FORO 20	50,0000	0,18000			9,00	.22
RESINA T BOND	4,0000	8,50000			34,00	.22
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 16	20,0000	3,40000			68,00	.22
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 14	20,0000	2,70000			54,00	.22
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 12	25,0000	1,15000			28,75	.22
TASSELLI METALLICI OCCHIOLO PESANTE D. 10	25,0000	0,90000			22,50	.22
TENDITORI D. 6	40,0000	1,40000			56,00	.22
TENDITORI D. 8	20,0000	2,15000			43,00	.22
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 6	40,0000	0,40000			16,00	.22
MORSETTI A CAVALLOTTO D. 8	40,0000	0,59000			23,60	.22
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 10 DA MT. 100	3,0000	3,00000			9,00	.22
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 16 DA MT. 100	6,0000	7,50000			45,00	.22
FILO PLASTIFICATO VERDE N° 18 DA MT. 100	6,0000	9,80000			58,80	.22
TENDITORI DA VIGNA VERDI	50,0000	0,58000			29,00	.22
CAVO ACCIAIO D. 8 MT. 100	1,0000	79,00000			79,00	.22
CHIODI CM. 12 DA 5 KG	1,0000	8,00000			8,00	.22
CHIODI CM. 7 DA 5 KG	2,0000	7,20000			14,40	.22
CAVO ELETTRICO 3X1,5 FG DA 100 MT.	1,0000	84,00000			84,00	.22
VITI AUTOFILETTANTI 5X50 SCATOLA DA 500 PZ.	1,0000	40,00000			40,00	.22
VITI AUTOFILETTANTI 5X60 SCATOLA DA 500 PZ.	1,0000	40,00000			40,00	.22
VITI AUTOFILETTANTI 4X40 SCATOLA DA 500 PZ.	1,0000	23,00000			23,00	.22
NASTRO ISOLANTE NERO 1,5X10	8,0000	1,15000			9,20	.22
FASCETTE NYLON CM. 25 3,6	5,0000	1,80000			9,00	.22

Segue ...



Comune di Firenze

DIREZIONE GARE APPALTI E PARTECIPATE
SERVIZIO AMMINISTRATIVO BENI E SERVIZI
E.Q. ECONOMATO E ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI GENERALI
VIA DE' PERFETTI RICASOLI, 74 - 50127 - FIRENZE
C.F E P.IVA 01307110484

Ordine n. : 2024/145/8D Del: 26/11/2024

Settore : SERV. AMM.VO BENI E SERVIZI
Fornitore : 35493
BIGAZZI EDILIZIA SRL
C.F. : 05801660480 P.IVA : 05801660480
Note : CODICE IPA 4DYFOP

Spett.le
BIGAZZI EDILIZIA SRL
VIA BIBBIENA, 34
50142 FIRENZE (FI)

Vs. Rif. : Preventivo del 17/10/2024
Ns. Rif. : Richiesta e.mail Direzione Ambiente del

Pagina 2 di 2

Mod. Pagamento : CONTO CORRENTE BANCARIO

Vogliate provvedere alla fornitura di quanto di seguito descritto :

DESCRIZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	%SCONTO1	%SCONTO2	IMPORTO	COD.IVA
FASCETTE NYLON CM. 25 3,9	5,0000	3,20000			16,00	.22
CORDONCINO CODA DI TOPO ROSSO MM. 2 100 MT	2,0000	27,00000			54,00	.22
----- FINANZIAMENTI -----						
* IMPEGNO 2024/0009786/ EURO ATTO A/PDD/2024/0009183 CAPITOLO 0043660/ Cod. CIG : B459E7E79D		1.117,22000				
Totale Imponibile					915,75	
Iva					201,47	
Totale Ordine					1.117,22	

Riportare in fattura tutti i dati della sezione finanziamento; diversamente la fattura sarà rifiutata

Il Responsabile

Per evitare ritardi nei pagamenti, attenersi scrupolosamente alle AVVERTENZE : La fattura dovrà pervenire in formato digitale tramite il Sistema di Interscambio (SDI) e riportare il Codice IPA del Servizio Amministrativo Beni e Servizi 4DYFOP oltre alla dicitura "SCISSIONE DEI PAGAMENTI" per tutti i corrispettivi soggetti a IVA. LE FATTURE DEVONO RIPORTARE GLI ESTREMI DEGLI IMPEGNI DI SPESA SOPRAINDICATI.

Note

RITIRO MATERIALE A CURA DELLA DIREZIONE AMBIENTE